
Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

24 апреля  2015 г.                                с. Турочак                                                    № 17-2

«О внесении изменений в Положение о порядке
приватизации объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Турочакский район»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Турочакский район», Совет
депутатов

решил:

1. Внести в Положение о порядке приватизации объектов муниципальной

собственности муниципального образования «Турочакский район» утвержденное решением

Совета депутатов Турочакского района № 40-1 от 07.09.2012г. следующие изменения:

- в пункте 1.2. слова «в еженедельном информационно-аналитическом издании

Турочакского района «Истоки», заменить на: «в источнике официального опубликования

нормативно-правовых актов муниципального образования «Турочакский район»;

- в пункте 3.2. предложение «В состав комиссии по приватизации включается

представитель Совета депутатов МО «Турочакский район», заменить на: «В состав комиссии по

приватизации включается не менее трех представителей Совета депутатов муниципального

образования «Турочакский район»;

- в пункте 3.7. слова «в еженедельном информационно-аналитическом издании

Турочакского района «Истоки», заменить на: «в источнике официального опубликования

нормативно-правовых актов муниципального образования «Турочакский район»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                                         В.В. Рябченко


	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы

